«                         «Висер» сикт
овмöдчöминлöн муниципальнöй
юкöнса Сöвет
(«Висер» сиктовмöдчöминса
Сöвет)
	[image: ]

	Совет
муниципального образования
сельского поселения «Богородск»
(Совет сельского поселения «Богородск»)

	ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2022 года                                                                          № V-47/3

(Республика Коми, Корткеросский район, с. Богородск)

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования сельского поселения «Богородск» от 03 марта 2022 года № V-40/5 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования сельского поселения «Богородск»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 9 части 2 статьи 26 Устава муниципального образования сельского поселения «Богородск», Совет сельского поселения «Богородск» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального образования сельского поселения «Богородск» от 03 марта 2022 года № V-40/5 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования сельского поселения «Богородск» следующее изменение: строку 4 в приложении к решению Совета сельского поселения «Богородск» от 03 марта 2022 г. № V-40/5 изложить в новой редакции:

	Специалист по первичному воинскому учету администрации сельского поселения «Богородск»
	Работники, занимающие должности, не относящиеся к муниципальным должностям, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	0,4 единицы

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 03 января 2023 года.

Заместитель председателя Совета                                              С.М. Игушева

image1.wmf